

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) KEDIRI

Jalan Sunan Ampel No. 7 Ngronggo Kota Kediri Jawa Timur Kode Pos 64127 Telepon.(0354) 689282, Faximile. (0354) 686564 Website: www.iainkediri.ac.id

## PENGUMUMAN

## DAFTAR ULANG MAHASISWA BARU JALUR UJIAN MASUK (UM) PTKIN INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KEDIRI TAHUN 2019

NOMER: 0947/In.3/PP.00.9/4/2019

Bagi calon mahasiswa IAIN Kediri yang telah dinyatakan lulus pada jalur UM- PTKIN 2019, diwajibkan melakukan DAFTAR ULANG dengan memperhatikan hal-hal sebagai berikut:

- Seluruh calon mahasiswa baru yang dinyatakan diterima, diharuskan MENDAFTAR ULANG / HER-REGISTRASI pada tanggal 08 – 12 Juli 2019 dengan melengkapi persyaratan sebagai berikut:
  - Melunasi pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) sesuai Program Studinya masing-masing dan menyerahkan copy slip kwitansi pembayaran kepada panitia.
    - Pembayaran UKT dilakukan melalui BNI Virtual Account dengan format 988 + 00633 + 1
       Digit Pertama Nomer Ujian + 7 Digit Akhir Nomer Ujian (dengan format digit ke-2,ke-3,ke-4 DIHILANGKAN)
      - contoh: nomer peserta 11953000097 (digit angka yang akan dihilangkan 195 menjadi 13000097), maka nomer BNI Virtual Account adalah 98800633 13000097
    - Sesuai dengan kebijakan Bank BNI 46, pembayaran BNI Virtual Account dikenakan biaya Rp. 2500 per transaksi, sehingga Uang Kuliah Tunggal yang harus dibayar sebesar jumlah pada kolom 5 tabel di bawah.
    - Pembayaran bisa dilakukan di ATM BNI, Mobile Banking BNI, Ibank Personal BNI, SMS Banking BNI, Teller Kantor BNI, Agent46 BNI, ATM Bersama, Transfer dari bank lain, dan OVO(lihat tata cara pembayaran BNI Virtual Account terlampir).
    - Pembayaran menggunakan metode TRANSFER BANK selain Bank BNI 46 akan dikenakan biaya tambahan yang jumlahnya sesuai kebijakan bank setempat.
    - Adapun besar Uang Kuliah Tunggal tiap-tiap Prodi berdasarkan Keputusan Menteri Agama No 151 Tahun 2019 ditetapkan sebagai berikut:

FAKULTAS	PROGRAM STUDI	UANG KULIAH TUNGGAL 4	BIAYA BANK	UKT YANG HARUS DIBAYAR
1	2	3	4	5
Ushuluddin dan Dakwah	Studi Agama-Agama	Rp. 1.350.000	Rp. 2.500	Rp. 1.352.500
	Ilmu Al Qur'an & Tafsir	Rp. 1.500.000	Rp. 2.500	Rp. 1.502.500
	Ilmu Hadits	Rp. 1.300.000	Rp. 2.500	Rp. 1.302.500
	Tasawuf dan Psikoterapi	Rp. 1.350.000	Rp. 2.500	Rp. 1.352.500
	Komunikasi & Penyiaran Islam	Rp. 1.900.000	Rp. 2.500	Rp. 1.902.500
	Psikologi Islam	Rp. 1.900.000	Rp. 2.500	Rp. 1.902.500
	Sosiologi Agama	Rp. 1.500.000	Rp. 2.500	Rp. 1.502.500
Tarbiyah	Pendidikan Agama Islam	Rp. 1.900.000	Rp. 2.500	Rp. 1.902.500
	Pendidikan Bahasa Arab	Rp. 1.650.000	Rp. 2.500	Rp. 1.652.500
	Tadris Bahasa Inggris	Rp. 1.900.000	Rp. 2.500	Rp. 1.902.500
	Tadris Matematika	Rp. 1.900.000	Rp. 2.500	Rp. 1.902.500
	Manajemen Pendidikan Islam	Rp. 1.650.000	Rp. 2.500	Rp. 1.652.500
	Pendidikan Guru MI	Rp. 1.650.000	Rp. 2.500	Rp. 1.652.500
Syari'ah	Ahwal Al Syakhsyiah	Rp. 1.400.000	Rp. 2.500	Rp. 1.402.500
	Hukum Ekonomi Syari'ah	Rp. 1.650.000	Rp. 2.500	Rp. 1.652.500
Ekonomi dan Bisnis Islam	Eknomi Syari'ah	Rp. 1.900.000	Rp. 2.500	Rp. 1.902.500
	Perbankan Syari'ah	Rp. 1.900.000	Rp. 2.500	Rp. 1.902.500

- b. Menyerahkan kartu tanda peserta UM-PTKIN 2019
- c. Menyerahkan foto copy ijasah atau Surat Keterangan Lulus (SKL) dan daftar nilai yang telah dilegalisir
- d. Menyiapkan file foto background warna merah
- Mendapat user id dan password dari Akademik, dan digunakan untuk melengkapi her-registrasi di lamanhttp://siakad.iainkediri.ac.id/pmbdan menyelesaikan semua isian dengan tuntas.
- Mencetak Kartu Tanda Mahasiswa Sementara (KTMS) dan menyerahkan ke akademik untuk ditanda tangani dan distempel.
- 2. Calon mahasiswa yang tidak mampu secara ekonomi dapat mengajukan permohonan BEASISWA BIDIK MISI atau UANG KULIAH TUNGGAL 1 (UKT 1).
- 3. Pendaftaran Beasiswa Bidik Misi dan Uang Kuliah Tunggal akan dibuka pada bulan September 2019 (syarat dan ketentuan pendaftaran beasiswa menyusul).
- Calon mahasiswa baru tidak diperbolehkan pindah pada Fakultas / Program Studi lain di IAIN Kediri.
- 5. Calon mahasiswa baru yang telah melakukan Her-Registrasi, diwajibkan mendaftar PBAK (PEKAN Budaya Akademik dan Kemahasiswaan) pada Panitia PBAK IAIN Kediri pada tanggal 30 Juli s/d 2 Agustus 2019.
- 6. Kuliah perdana semester gasal 2019/2020 dilaksanakan pada hari Senin, 26 Agustus 2019.
- 7. Bagi calon mahasiswa yang TIDAK MELAKUKAN HER-REGISTRASI pada waktu dan persyaratan yang telah ditentukan, maka haknya sebagai calon mahasiswa baru IAIN Kediri dinyatakan GUGUR.

Hal-hal yang kurang jelas dari pengumuman ini bisa ditanyakan kepada Bagian Akademik IAIN Kediri, kantor pusat IAIN Kediri lt. 1 sebelah utara.

\*

Demikian, harap menjadikan maklum

Kediri, 1 Juli 2019

PANITIA LOKAL

Ranitia UM-PTKIN IAIN Kediri

Dr. H. AHMAD SUBAKIR, M.Ag.

NIP 19631226 199103 1 001